4. Objekti i kontratës: Mirëmbajtja e platformes se leximeve per nje periudhe 3 vjecare. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të 

të dhënave – 50312310 - 1 

6. Fondi limit: 12,060,000 (Dymbedhjete milion e gjashtedhjete mije) Leke pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e sherbimit: 36 Muaj nga nenshkrimi i 

kontrate. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/12/2025   Ora: 11:00 

Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së